
CLAVE: 30PDPA
UNIDAD COMPRADORA: PROCURADURIA AMBIENTAL Y DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL D.F.

Importes
Capitulo  1000    Servicios Personales $718,295.00
Capitulo  2000    Materiales y Suministros $1,477,887.00
Capitulo  3000    Servicios Generales $7,555,235.00
Capitulo  4000    Ayudas, Subsidios, Aportaciones y Transferen $0.00
Capitulo  5000    Bienes Muebles e Inmuebles $0.00

TOTAL: $9,751,417.00

Importes
$862,575.00

$3,664,318.90
$3,436,788.00
$1,787,735.10

SUMAS IGUALES: $9,751,417.00
Vo. Bo. Diferencia = $0.00
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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
PRESTACIÓN DE SERVICIOS AÑO 2006

CONCENTRADO POR PARTIDA PRESUPUESTAL

CLAVE: 30PDPA
UNIDAD COMPRADORA: PROCURADURIA AMBIENTAL Y DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL D.F.

CAPITULO: 1000 SERVICIOS PERSONALES

PARTIDA DESCRIPCIÓN DE LA PARTIDA CABMS

1404 CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL CIVIL
(únicamene tipos de pago 00,01,02,08,96 y 98)

452,095.00

1511 VALES DE FIN DE AÑO (únicamente tipos de pagos 00, 05, 96 ó 98) 266,200.00

Total del Capítulo 1000: 718,295.00
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CONCENTRADO POR PARTIDA PRESUPUESTAL
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UNIDAD COMPRADORA: PROCURADURIA AMBIENTAL Y DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL D.F.

OFICIALIA MAYOR
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CAPITULO: 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

PARTIDA DESCRIPCIÓN DE LA PARTIDA CABMS

2101 MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA 146,520.00
2102 MATERIAL DE LIMPIEZA 74,975.00
2103 MATERIAL DIDÁCTICO Y DE APOYO INFORMATIVO 59,175.00
2104 MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO 43,200.00
2105 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN 89,424.00
2106 MAT. Y ÚTILES PARA EL PROC. EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS 233,765.00
2201 ALIMENTACIÓN DE PERSONAS 50,000.00
2203 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN 25,000.00
2302 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES 50,025.00
2303 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO 154,650.00
2401 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN 20,050.00
2402 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 60,895.00
2403 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 23,478.00
2404 MATERIAL ELÉCTRICO 179,800.00
2503 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 22,435.00
2601 COMBUSTIBLES 131,965.00
2701 VESTUARIO,UNIFORMES Y BLANCOS 101,780.00
2702 PRENDAS DE PROTECCIÓN 10,750.00

Nota :  Incluir los dígitos identificadores  20,21,60 y 61
Total del Capítulo 2000: 1,477,887.00
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CAPITULO: 3000 SERVICIOS GENERALES

PARTIDA DESCRIPCIÓN DE LA PARTIDA CABMS

3101 SERVICIO POSTAL 179,088.00
3103 SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL 455,040.00
3106 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES 216,600.00
3107 SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR 18,216.00
3210 OTROS ARRENDAMIENTOS 302,400.00
3212 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 101,070.00
3301 HONORARIOS 600,000.00
3302 CAPACITACIÓN 436,865.00
3305 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 800,000.00
3403 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS 50,000.00
3404 SEGUROS 28,791.00
3409 PATENTES, REGALÍAS Y OTROS 127,350.00
3411 SERVICIOS DE VIGILANCIA 705,575.00
3415 OTROS SERVICIOS COMERCIALES 20,000.00
3501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO 158,357.00
3502 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMATICOS 373,745.00
3504 MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y REPARACIÓN DE

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES ADHERIDOS A LOS MISMOS
1,607,038.00

3506 SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN 383,010.00
3510 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS Y

EQUIPO DESTINADOS A SERVICIOS PUBLICOS Y OPERACIÓN
DE PROGRAMAS PUBLICOS

112,000.00

3513 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPOS Y
APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES

237,290.00

3603 PUBLICACIONES OFICIALES PARA LA DIFUSIÓN E INFORMACIÓN 45,000.00
3604 PUBLICACIONES OFICIALES PARA LICITACIONES PÚBLICAS Y

TRAMITES ADMINISTRATIVOS EN CUMPLIMIENTO DE
DISPOSICIONES JURÍDICAS

110,000.00

3605 IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS, IDENTIFICACIÓN,
FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES, FORMAS
VALORADAS, CERTIFICADOS Y TÍTULOS

35,000.00

3606 OTROS GASTOS DE PÚBLICACIONES DIFUSIÓN E
INFORMACIÓN

35,000.00

3703 PASAJES AL INTERIOR DEL DISTRITO FEDERAL 67,800.00
3803 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES 300,000.00
3807 GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO 50,000.00

Total del Capítulo 3000: 7,555,235.00

07:37 p.m. 01/03/2006



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
PRESTACIÓN DE SERVICIOS AÑO 2006

CONCENTRADO POR PARTIDA PRESUPUESTAL

CLAVE: 30PDPA
UNIDAD COMPRADORA: PROCURADURIA AMBIENTAL Y DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL D.F.

OFICIALIA MAYOR
DIRECCION GENERAL DE  RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Gobierno  del   Distrito   Federal

México - La  Ciudad  de   la  Esperanza

07:37 p.m. 01/03/2006



30PDPA
PROCURADURÍA AMBIENTAL Y DEL ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL D.F.

ANALÍTICO POR BIEN O SERVICIO

CABMS N PTDA DESCRIPCION Art-LADF UNI_MED CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE
C811800000 3 1404 CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL 

CIVIL (únicamene tipos de pago 00,01,02,08,96 y 98)
OTRO 0.00 0.00

C811800002 5 1404 CUOTAS PARA EL SEGURO DE VIDA DEL PERSONAL 
CIVIL (únicamene tipos de pago 00,01,02,08,96 y 98)

30-I CONTRATO 1.0 452,095.00 452,095.00

Total 1404 452,095.00
C811800000 3 1511 VALES DE FIN DE AÑO (únicamente tipos de pagos 00, 05, 

96 ó 98)
OTRO 0.00 0.00

C811800008 5 1511 VALES DE FIN DE AÑO (únicamente tipos de pagos 00, 05, 
96 ó 98)

30-I CONTRATO 1.00 266,200.00 266,200.00

Total 1511 266,200.00
C210000000 2 2101 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA OTRO 0.00 0.00
C210000216 5 2101 AGENDA 30-I PIEZA 250.0 176.40 44,100.00
C210000024 5 2101 MARCADORES 30-I PIEZA 170.0 4.08 693.60
C210000024 5 2101 BOLIGRAFOS, PLUMONES Y MARCADORES 30-I PIEZA 650.0 1.96 1,274.00
C210000024 5 2101 PLUMONES 30-I PIEZA 36.0 15.90 572.40
C210000208 5 2101 BROCHES PARA FOLDER 30-I CAJA 70.0 19.37 1,355.90
C660200002 5 2101 CAJAS DE CARTON (CORRUGADO,LISO Y PLEGADIZO) 30-I PIEZA 50.0 25.90 1,295.00
C660200004 5 2101 CARPETAS PARA ARCHIVO 30-I PIEZA 650.0 19.66 12,779.00
C660400012 5 2101 CARTULINA OPALINA 30-I PIEZA 20.0 75.00 1,500.00
C210000036 5 2101 CINTA ADHESIVA (DIUREX) 30-I PIEZA 100.0 10.61 1,061.00
C210000040 5 2101 CINTAS PARA MAQUINAS DE OFICINA 30-I CAJA 15.0 45.00 675.00
C210000042 5 2101 CLIPS 30-I CAJA 200.0 3.87 774.00
C210000044 5 2101 COJIN SELLO 30-I PIEZA 10.0 15.84 158.40
C210000052 5 2101 CORRECTORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 30-I CAJA 15.0 8.20 123.00
C660200006 5 2101 CUADERNOS, BLOCKS Y SIMILARES 30-I PIEZA 275.0 9.14 2,513.50
C210000234 5 2101 CUBIERTA PARA ENGARGOLAR 30-I PIEZA 1,750.0 5.73 10,027.50
C210000000 5 2101 CUTTER CUCHILLA 30-I PIEZA 40.0 1.53 61.20
C210000056 5 2101 DESENGRAPADORA 30-I PIEZA 30.0 1.25 37.50
C210000134 5 2101 ENGRAPADORA 30-I PIEZA 20.0 109.20 2,184.00
C210000144 5 2101 ETIQUETAS ENGOMADAS 30-I MILLAR 50.0 80.00 4,000.00
C660200010 5 2101 FOLDERS COLGANTES 30-I CAJA 70.0 159.97 11,197.90
C660200010 5 2101 FOLDERS 30-I PIEZA 4,250.0 0.41 1,742.50
C210000226 5 2101 FOLIADORES 30-I PIEZA 8.0 379.00 3,032.00
C210000292 5 2101 GOMAS DE BORRAR 30-I PIEZA 100.0 5.20 520.00
C210000074 5 2101 GRAPA 30-I CAJA 40.0 10.92 436.80
C210000076 5 2101 HERRAJE METALICO ENCUADERNACION 30-I PIEZA 2,500.0 3.13 7,825.00
C210000268 5 2101 LAPICES ADHESIVOS 30-I PIEZA 100.0 4.33 433.00
C210000082 5 2101 LAPICES, BICOLORES Y CRAYONES 30-I PIEZA 650.0 0.78 507.00
C210000182 5 2101 LIBRETAS 30-I PIEZA 35.0 45.50 1,592.50
C210000084 5 2101 LIGA 30-I CAJA 40.0 8.90 356.00
C210000270 5 2101 LIQUIDO CORRECTOR 30-I PIEZA 40.0 9.18 367.20
C210000276 5 2101 MASKING TAPE 30-I PIEZA 15.0 11.50 172.50
C660400032 5 2101 PAPEL OPALINA 30-I PIEZA 20.0 65.00 1,300.00
C210000148 5 2101 PERFORADORA 30-I PIEZA 15.0 270.75 4,061.25
C450000024 5 2101 PLUMONES 30-I PIEZA 36.0 15.90 572.40
C210000000 5 2101 PROTECTOR DE HOJAS 30-I PIEZA 500.0 0.65 325.00
C450000028 5 2101 REGLA (MADERA, METAL, PLASTICO) 30-I PIEZA 40.0 1.73 69.25
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C660200022 5 2101 ROLLOS DE PAPEL PARA CALCULADORAS, 
SUMADORAS Y SIMILARES

30-I PIEZA 20.0 2.80 56.00

C210000248 5 2101 ROLLO DE PAPEL FAX 30-I PIEZA 30.0 486.56 14,596.80
C420000000 5 2101 SACAPUNTAS MANUAL 30-I PIEZA 10.0 122.95 1,229.50
C210000286 5 2101 SEPARADORES ALFABETICOS 30-I JUEGOS 90.0 43.71 3,933.90
C210000242 5 2101 SEPARADORES DE PLASTICO O CARTULINA 30-I JUEGOS 400.0 4.09 1,636.00
C210000258 5 2101 SOBRES TIPO BOLSA 30-I PIEZA 5,750.0 0.71 4,082.50
C210000180 5 2101 TIJERAS 30-I PIEZA 20.0 52.21 1,044.20
C841000078 5 2101 TINTAS PARA SELLO 30-I PIEZA 20.0 12.29 245.80

Total 2101 146,520.00
C420000000 2 2102 MATERIAL DE LIMPIEZA OTRO 0.00 0.00
C420000080 5 2102 JABON (LIQUIDO , PASTA) 30-I PIEZA 20.0 161.08 3,221.60
C660200018 5 2102 PAPEL HIGIENICO Y FACIAL 30-I PAQUETE 125.0 380.73 47,591.25
C660200040 5 2102 TOALLAS SANITARIAS DE PAPEL 30-I PAQUETE 150.0 161.08 24,162.15

Total 2102 74,975.00
C130000000 2 2103 MATERIAL DIDACTICO Y DE APOYO INFORMATIVO OTRO 0.00 0.00
C660800006 5 2103 LIBROS 1° OTRO 1.0 22,000.00 22,000.00
C660800006 5 2103 LIBROS 55 OTRO 1.0 18,721.50 18,721.50
C660800022 5 2103 PUBLICACIONES 1° OTRO 1.0 5,000.00 5,000.00
C660800022 5 2103 PUBLICACIONES 55 OTRO 1.0 13,453.50 13,453.50

Total 2103 59,175.00
C140000000 2 2104 MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO OTRO 0.00 0.00

2 2104 MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO 1° OTRO 1.0 20,000.00 20,000.00
2 2104 MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO 55 OTRO 1.0 23,200.00 23,200.00
Total 2104 43,200.00

C450000000 2 2105 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y 
REPRODUCCION

55 OTRO 1.00 54,424.00 54,424.00

C210000244 5 2105 PAPEL PARA FOTOCOPIADORA 30-I CAJA 125.0 280.00 35,000.00
Total 2105 89,424.00

C870000000 2 2106 MAT. Y UTILES PARA EL PROC. EN EQUIPOS Y BIENES 
INFORMATICOS

OTRO 0.00 0.00

C870000003 5 2106 CARTUCHOS IMPRESORAS 30-I PIEZA 215.0 979.36 210,562.40
C870000050 5 2106 DISCO COMPACTO VIRGEN (CD CD-RW) 30-I PIEZA 2,000.0 8.74 17,480.20
C870000146 5 2106 DISQUETE VIRGEN 3.5" 30-I CAJA 250.0 22.89 5,722.40

Total 2106 233,765.00
C600000000 2 2201 ALIMENTACION DE PERSONAS 55 OTRO 1.00 27,950.00 27,950.00
C600600002 5 2201 AGUA PURIFICADA 55 LITRO 1,500.0 14.70 22,050.00

Total 2201 50,000.00
C180000000 2 2203 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 55 OTRO 1.00 25,000.00 25,000.00

Total 2203 25,000.00
C780200000 2 2302 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES
55 OTRO 1.00 50,025.00 50,025.00

Total 2302 50,025.00
C390000000 2 2303 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO
OTRO 0.00 0.00
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C870000090 5 2303 CHASIS DE TARJETAS DE COMPUTO PARA REDES 
(PARA RACK)

30-I PIEZA 3.0 600.00 1,800.00

C390000000 5 2303 BATERIA PARA LAPTOP 30-I PIEZA 6.0 1,500.00 9,000.00
C870000120 5 2303 DISCO DURO PARA MICROCOMPUTADORA 30-I PIEZA 6.0 561.67 3,370.02
C870000128 5 2303 DRIVE DE 3.5" 30-I PIEZA 8.0 103.10 824.80
C870000062 5 2303 MODULO DE MEMORIA PARA MICROCOMPUTADORA 30-I PIEZA 18.0 3,021.99 54,395.82
C870000070 5 2303 MONITOR 30-I PIEZA 6.0 1,685.00 10,110.00
C870000086 5 2303 MOUSE (RATON) ACCESORIO DE COMPUTACION 30-I PIEZA 6.0 315.74 1,894.46
C870000022 5 2303 PROCESADOR DE MICROCOMPUTADORA 30-I PIEZA 7.0 1,854.00 12,978.00
C870000080 5 2303 TARJETAS ELECTRONICAS PARA 

MICROCOMPUTADORAS
30-I PIEZA 10.0 5,564.89 55,648.90

C870000084 5 2303 TECLADO PARA COMPUTADORA 30-I PIEZA 4.0 315.00 1,260.00
C870000106 5 2303 UNIDAD LECTORA Y/O GRABADORA DE DISCO 

COMPACTO PARA MICROCOMPUTADORA
30-I PIEZA 4.0 842.00 3,368.00

Total 2303 154,650.00
C720800000 2 2401 MATERIALES DE CONSTRUCCION 55 OTRO 1.00 20,050.00 20,050.00

Total 2401 20,050.00
C780400000 2 2402 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 55 OTRO 1.00 60,895.00 60,895.00

Total 2402 60,895.00
C720000000 2 2403 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 55 OTRO 1.00 23,478.00 23,478.00

Total 2403 23,478.00
C030000000 2 2404 MATERIAL ELECTRICO 55 OTRO 1.00 3,501.10 3,501.10
C030000184 5 2404 BALASTRAS 30-I PIEZA 60.0 180.75 10,845.00
C030000000 5 2404 BATERIA RECARGABLE 30-I PIEZA 75.0 111.09 8,331.75
C030000000 5 2404 EXTENSIONES 30-I PIEZA 10.0 55.91 559.10
C030000000 5 2404 CARGADOR DE BATERIAS 30-I PIEZA 5.0 140.07 700.35
C030000000 5 2404 BATERIAS UPS 30-I PIEZA 40.0 929.78 37,191.20
C030000000 5 2404 BATERIAS 1 HORA ADICIONAL CONMUTADOR 30-I PIEZA 40.0 997.80 39,912.00
C030000000 5 2404 UNIDAD ENERGÍA ININTERRUMPIDA (UPS), 7 MIN. 30-I PIEZA 1.0 64,800.00 64,800.00
C030000202 5 2404 TUBO FLUORESCENTE 30-I PIEZA 180.0 44.68 8,042.40
C030000162 5 2404 TUBO NEON 30-I PIEZA 70.0 84.53 5,917.10

Total 2404 179,800.00
C841600000 2 2503 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 55 OTRO 1.00 22,435.00 22,435.00

Total 2503 22,435.00
C510200000 2 2601 COMBUSTIBLES OTRO 0.00 0.00
C510200024 5 2601 GASOLINA 30-I LITRO 18,559.3 7.11 131,965.00

Total 2601 131,965.00
C750200000 2 2701 VESTUARIO,UNIFORMES Y BLANCOS 55 OTRO 1.00 101,780.00 101,780.00

Total 2701 101,780.00
C770000000 2 2702 PRENDAS DE PROTECCION 55 OTRO 1.00 10,750.00 10,750.00

Total 2702 10,750.00
C810800000 3 3101 SERVICIO POSTAL 30-I OTRO 1.0 179,088.00 179,088.00

Total 3101 179,088.00
C811400000 3 3103 SERVICIO TELEFONICO (CONVENCIONAL) 30-I OTRO 1.0 455,040.00 455,040.00

Total 3103 455,040.00
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C811400018 5 3106 SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS 
Y DIGITALES

30-I OTRO 1.0 216,600.00 216,600.00

Total 3106 216,600.00
C811400008 5 3107 SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 30-I OTRO 1.0 18,216.00 18,216.00

Total 3107 18,216.00
C810000000 2 3210 OTROS ARRENDAMIENTOS 54-II.BIS. OTRO 1.0 302,400.00 302,400.00

Total 3210 302,400.00
C810800000 3 3212 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 30-I OTRO 1.0 101,070.00 101,070.00

Total 3212 101,070.00
C810800000 3 3301 HONORARIOS OTRO 0.00
C810800054 5 3301 HONORARIOS 54-XII CONTRATO 1.0 600,000.00 600,000.00

Total 3301 600,000.00
C810800000 3 3302 CAPACITACION OTRO 0.0 0.00
C810800056 5 3302 CAPACITACION (CURSOS Y/O DIPLOMADOS) 55 CURSOS 1.0 436,865.00 436,865.00

Total 3302 436,865.00
C810800000 3 3305 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES OTRO 0.0 0.00
C810800060 5 3305 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 54-V CONTRATO 1.0 800,000.00 800,000.00

Total 3305 800,000.00
C810800000 3 3403 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS 55 OTRO 1.0 50,000.00 50,000.00

Total 3403 50,000.00
C810805000 2 3404 SEGUROS 30-I CONTRATO 1.0 28,791.00 28,791.00

Total 3404 28,791.00
C810800000 3 3409 PATENTES,REGALIAS Y OTROS 54-I OTRO 1.0 127,350.00 127,350.00

Total 3409 127,350.00
C810800000 3 3411 SERVICIOS DE VIGILANCIA OTRO 1.0 0.00
C810800068 5 3411 SERVICIO DE VIGILANCIA 1° CONVENIO 1.0 705,575.00 705,575.00

Total 3411 705,575.00
C810800000 3 3415 OTROS SERVICIOS COMERCIALES 55 OTRO 1.0 20,000.00 20,000.00

Total 3415 20,000.00
C810605000 2 3501 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y 

EQUIPO
55 OTRO 1.0 158,357.00 158,357.00

Total 3501 158,357.00
C811200000 2 3502 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES 

INFORMATICOS
30-I OTRO 1.0 373,745.00 373,745.00

Total 3502 373,745.00
C810800004 2 3504 MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y REPARACIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES ADHERIDOS A LOS 
MISMOS

54-I CONTRATO 1.0 1,607,038.00 1,607,038.00

Total 3504 1,607,038.00
C810800000 3 3506 SERVICIOS DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y 

FUMIGACION
CONTRATO 0.0 0.00

C810600010 5 3506 SERVICIO DE LIMPIEZA DE OFICINAS 30-I CONTRATO 1.0 383,010.00 383,010.00
Total 3506 383,010.00

C810600000 3 3510 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS Y 
EQUIPO DESTINADOS A SERVICIOS PUBLICOS Y 
OPERACIÓN DE PROGRAMAS PUBLICOS

55 OTRO 1.0 112,000.00 112,000.00
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CLAVE:

UNIDAD COMPRADORA:

OFICIALIA MAYOR
DIRECCION GENERAL DE  RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Gobierno  del   Distrito   Federal

México - La  Ciudad  de   la  Esperanza

Total 3510 112,000.00
C810600000 3 3513 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPOS Y 

APARATOS DE COMUNICACIONES Y 
TELECOMUNICACIONES

30-I OTRO 1.0 237,290.00 237,290.00

Total 3513 237,290.00
C811600000 3 3603 PUBLICACIONES OFICIALES PARA LA DIFUSIÓN E 

INFORMACIÓN
55 OTRO 1.0 45,000.00 45,000.00

Total 3603 45,000.00
C811600000 3 3604 PUBLICACIONES OFICIALES PARA LICITACIONES 

PÚBLICAS Y TRÁMITES ADMINISTRATIVOS EN 
CUMPLIMIENTO DE DISPOSICIONES JURÍDICAS

1° OTRO 1.0 110,000.00 110,000.00

Total 3604 110,000.00
C810800368 2 3605 IMPRESIONES DE DOCUMENTOS OFICIALES PARA LA 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS, 
IDENTIFICACIÓN, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y 
FISCALES, FORMAS VALORADAS, CERTIFICADOS Y 
TÍTULOS

55 OTRO 1.0 35,000.00 35,000.00

Total 3605 35,000.00
C811600000 3 3606 OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN DIFUSIÓN E 

INFORMACIÓN
55 OTRO 1.0 35,000.00 35,000.00

Total 3606 35,000.00
C811000000 3 3703 PASAJES AL INTERIOR DEL DISTRITO FEDERAL 55 OTRO 1.0 67,800.00 67,800.00

Total 3703 67,800.00
C810800000 3 3803 CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES 55 OTRO 1.0 300,000.00 300,000.00

Total 3803 300,000.00
C810800000 3 3807 GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MANDO
55 OTRO 1.0 50,000.00 50,000.00

Total 3807 50,000.00
Total general 9,751,417.00

TOTAL ARTÍCULO 1 862,575.00
TOTAL ARTÍCULO 30 3,664,318.90
TOTAL ARTÍCULO 54 3,436,788.00
TOTAL ARTÍCULO 55 1,787,735.10

GRAN TOTAL 9,751,417.00
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